
UCHWAŁA NR LVII/567/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli zapewnienia dofinansowania zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Grójcu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40) 
w zw. z art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 2490), uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Grójcu wyraża wolę zapewnienia dofinansowania zakupu średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Grójcu w formie dotacji celowej w wysokości 
600.000,00 zł, w sytuacji pozyskania dofinansowania zakupu z innych źródeł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DE4C5AB-E906-42DA-9F9E-FF4FC274F611. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała dotyczy wyrażenia woli zabezpieczenia w budżecie w 2023 roku  środków w wysokości 
600.000,00 zł w formie dotacji celowej dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Grójcu na zakup średniego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego. Samochód przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa przeciwpożarowego 
na terenie gminy Grójec. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DE4C5AB-E906-42DA-9F9E-FF4FC274F611. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



